Registo de Entrada

__________________________________________

PO.01-IM.3.09.00

Exmo. Senhor Presidente
da Câmara Municipal de Mogadouro

Assunto:  PEDIDO DE LICENÇA PARA REALIZAÇÃO DE ESPTÁCULOS DE NATUREZA DESPORTIVA

IDENTIFICAÇÃO DO REQUERENTE

Nome: ________________________________________________________________________________________

Morada: ______________________________________________________________________________________

Freguesia: _____________     Código Postal: _______ - _______     Localidade: ______________________________

N.º Telefone: _____________     Telemóvel: ________________     E-mail: _________________________________

B. Identidade: _____________     Data de Validade: _____/ _____/ _____ Fax: __________________________

Número de Contribuinte: _____________________

OBJETO DE REQUERIMENTO

Vem por este meio requerer a V. Exa. licença para a realização de espetáculos de natureza desportiva localizada em
____________________ na Freguesia ____________________________ Concelho __________________________
código postal ____________ - ___________ - ______________________, no dia _____/_____/_____, pelas ______
horas.

Mogadouro, ___________________________________
Pede deferimento.

O requerente,

______________________________________

O Trabalhador: _____________________                                     Em: _____/_____/_____

Informação dos serviços:

O Trabalhador:

Despacho:

 ☐ Traçado do percurso da prova, sobre mapa ou esboço da rede viária, em escala adequada, que permita uma correta
análise do percurso, indicando de uma forma clara as vias abrangidas, as localidades e os horários prováveis de
passagem nas mesmas, bem como o sentido de marcha;

 ☐ Regulamento da prova que estabeleça as normas a que a prova deve obedecer;

 ☐ Parecer das forças policiais que superintendam no território a percorrer;

 ☐ Parecer das Estradas de Portugal, no caso de utilização de vias regionais e nacionais;

☐ Parecer da federação ou associação desportiva respetiva, que poderá ser sobre a forma de visto no regulamento da
prova;

 ☐ Parecer do ICNB (Instituto da Conservação da Natureza e Biodiversidade);

 ☐ Seguro de Responsabilidade Civil;

 ☐ _____________________________________________________________________________________